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Vaizdo plokštė
ZOTAC GAMING
GeForce RTX
5070 Ti Solid
Core OC White
Edition, 16GB
GDDR7

ZOTAC GAMING GeForce RTX 5070 Ti Solid Core OC White

Edition Vaizdo Plokštė

Ženkite į aukštos kokybės žaidimų ateitį su ZOTAC GAMING GeForce RTX 5070 Ti Solid Core OC
White Edition. Ši vaizdo plokštė, sukurta entuziastams, siekiantiems bekompromisių kadrų dažnių ir
vaizdo tikslumo, apjungia NVIDIA RTX 50 serijos architektūros galią su specializuota ZOTAC
inžinerija. Turėdama masyvią 16384 MB itin greitos GDDR7 atminties, ši plokštė užtikrina sklandų
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žaidimą net ir reikliausiuose tituluose bei didžiausiose rezoliucijose.

„Solid Core“ konstrukcija užtikrina tvirtą aušinimo efektyvumą, leidžiantį nuolat palaikyti gamykloje
spartintus (OC) greičius net esant didelei apkrovai. Išskirtinis „White Edition“ dizainas paverčia šį
GPU akį traukiančia detale bet kokioje švarioje, modernioje kompiuterio surinkimo sistemoje.

Neprilygstama Galia ir Estetika

Nesvarbu, ar dalyvaujate greituose elektroninio sporto žaidimuose, ar tyrinėjate itin detalius AAA
atvirus pasaulius, RTX 5070 Ti suteikia išskirtinį greitį ir novatoriškas funkcijas, tokias kaip pažangi
spindulių sekimo technologija (ray tracing) ir dirbtinio intelekto pagreitintas našumas. ZOTAC
GAMING Solid Core OC užtikrina maksimalų efektyvumą ir ilgaamžiškumą intensyviam ir ilgalaikiam
naudojimui.

Lustų rinkinys: Didelio našumo NVIDIA GeForce RTX 5070 Ti, skirtas naujos kartos
žaidimams.
Atmintis: 16384 MB (16GB) GDDR7 VRAM, užtikrinanti itin didelį duomenų perdavimo greitį ir
trumpą įkėlimo laiką.
Gamykliškai Spartinta (OC): Padidintas taktinis dažnis iškart išėmus iš dėžės, siekiant
geresnio našumo.
Solid Core Dizainas: Sukurta didesniam ilgaamžiškumui ir efektyviam šilumos valdymui.
Balta Versija (White Edition): Aukščiausios klasės baltas korpusas ir galinė plokštė, puikiai
tinkanti teminiams kompiuterių surinkimams.

ZOTAC yra visame pasaulyje pripažinta už kompaktiškus, bet galingus kompiuterinius sprendimus,
besispecializuojanti aukštos našumo vaizdo plokštėse ir mini kompiuteriuose, pritaikytuose
žaidėjams ir profesionalams. ZOTAC GAMING atspindi jų įsipareigojimą našumui ir inovacijoms
žaidimų srityje.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausius pasiūlymus ir patikimas ZOTAC GAMING
techninės įrangos pristatymo paslaugas.
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